
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Addì, 25/05/2018

ORDINANZA  N° 35 del 25.05.2018

Oggetto: Chiusura al pubblico Ufficio comunale di Anagrafe, Elettorale e Leva il 30 maggio 2018 

IL SINDACO

Premesso che  il  giorno 30 maggio p.v a seguito dell’istituzione della Anagrafe nazionale 
della popolazione residente (ANPR) presso l’Ufficio Anagrafe, Elettorale e  Leva avrà luogo la 
migrazione della banca dati anagrafici locale verso la banca dati anagrafici nazionale (ANPR) 
e che per tale motivo occorre un aggiornamento dei software che richiederà interventi tecnici  
che si protrarranno per alcune ore; 

Considerato  che per garantire  il  regolare  svolgimento  delle  operazioni  tecniche  di 
trasferimento dei dati l’Ufficio Anagrafe, Elettorale e Leva ha la necessità di restare chiuso al  
pubblico dalle ore 8.45 alle ore 13.00 del giorno 30 maggio 2018;

Posto che l’Ufficio di Stato Civile, invece, nella stessa giornata del 30 maggio p.v osserverà il 
regolare orario  di  apertura al  pubblico rimanendo aperto  per  l’espletamento delle  relative 
pratiche; 

Visto  l’art 50, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce al  
sindaco la competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e 
dei servizi pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati sul territorio;

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730

e­mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it ­ www.comune.cavallinotreporti.ve.it



ORDINA

Per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura al pubblico nella giornata del 30 maggio 
2018 dalle ore 8.45 alle ore 13.00 dell’Ufficio comunale  di  Anagrafe, Elettorale e Leva, sito in 
P.zza Papa Giovanni Paolo II n. 1 – Cà Savio-  impegnato nelle operazioni di  migrazione dati  
ed aggiornamento dei software; 

DISPONE

1. Di dare al presente provvedimento la massima pubblicità fra la Cittadinanza;

2. Di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio comunale e sul sito del Comune 
di Cavallino- Treporti.

La Sindaco

Nesto Avv. Roberta

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il 25/05/2018 e vi rimarrà per ___ giorni 
consecutivi, fino al 09/06/2018.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 35 del 25.05.2018

